

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต แบบOVERLAY หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านลาด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 7 เมตรยาว 490 เมตร หนา 0.05 เมตรหรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 3,430 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับพื้นผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ(72.14.11.04) หน่วยงาน
 เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
3.1	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.1.1	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีเทคโนโลยี	ตัน	20.000	2,145.32	42,906.40	1.3624	2,922.78	58,455.67
6.1	2	งานผิวจราจร							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
7.1	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	3,430.000	15.39	52,787.70	1.3624	20.96	71,917.96
	2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
10.1	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,430.000	276.10	947,023.00	1.3624	376.15	1,290,224.13
	3	งานจราจร							
11.1	3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	220.000	290.00	63,800.00	1.3624	395.09	86,921.12
11.2	3.1.2	งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)							
	3.1.2.1	ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (หลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	2.000	15,590.00	31,180.00	1.3624	21,239.81	42,479.63
11.3	3.2	ป้าย ต1 - ต27,ต75	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3624	4,059.95	8,119.90
	3.3	ป้ายจราจร บ 33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3624	3,828.34	7,656.68
TOTAL									1,565,775.09